

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/01/12 9:07:41

50134

22501

CLIENTE: FERRE BARNEDO, S.A. DE C.V.

ORDEN: 007994 CONTRA 600292

EMISION: 0036297-1

PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X1/4" 63.5X6.35GRADO DE ACERO ASIM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASIM A6/94 EMBARQUE: PEREZ CARRERA

PESO TEORICO(KG/MT): 3.165 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Mn	% C	% Ni	% Cr	% V	% Nb
482277	.0080	.0350	.0150	.2100	.0000	.0140	.0000	.0000
482278	.0050	.0330	.0140	.2000	.0000	.0160	.0000	.0000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITES ELASTICO (PES/INCH)	ESFUERZO MAXIMO (PES/INCH)	ALARGAMIENTO ((2"))	CHARPY V-NOTCH JOULLES	CHARPY V-NOTCH LIB-PIEE	CHARPY V-NOTCH KGM-MT
482277	51,200	73,160	26			
482278	50,400	72,290	26			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SMA00979	SMA00980	SMA00981	SMA00984	SMA00985	SMA00986	SMA00987	SMA00988	SMA00989	SMA00990
482277	SMA00991	SMA00992	SMA00996	SMA00997	SMA00998					
482278	SMA00999	SMA01000	SMA01001	SMA01002						

ORIGINAL CERTIFICADO DE CALIDAD  
 TEL: 36-10-90  
 REMISION DE NUESTROS ARCHIVOS  
 ventas@ferrebarnedo.com.mx  
 S.A. DE C.V.

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD